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Hazırlayan Kontrol Onay 

Figen USLU 

Dekan Özel Kalem 

Prof. Dr. Ferdi BAŞKURT 

Dekan 

Prof. Dr. Ferdi BAŞKURT 

Dekan 

 

 

______________________________________ Bölüm Başkanlığı’na 

 

 
 

Bölümünüz ______________ numaralı öğrencisiyim. 20____-20____ Eğitim-Öğretim Yaz döneminde 

________________________ Üniversitesi’nden aşağıda belirttiğim dersleri yaz okulunda almak istiyorum. 

  

                 Gereğini bilgilerinize arz ederim.                                                                       ____/____/ 20___                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                       Ad-Soyadı 

                                                                                                                                    İmza 

Ek : Alınacak derslerin ders içerikleri  
( Ders alınacak Üniversitenin WEB sayfasından bulunabilir) 
 

 

 

 

Telefon : 0 (______) _______ - _____ - _____ 

 

 
 

Süleyman Demirel Üniversitesi Dersleri 

S.No Dersin Kodu Ders Adı T+U Kredi AKTS 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

 

 

Diğer Üniversiteden Almak İstenilen Dersler 

S.No Dersin Kodu Ders Adı T+U Kredi AKTS 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

                  

 

 


